
 
UCHWAŁA NR XXX / 283 / 05 

RADY  MIEJSKIEJ   BIAŁOGARDU 
 

z dnia 24 maja 2005 r. 
 

w sprawie współdziałania z Powiatem Białogardzkim  i Gminą Białogard w zakresie 
powołania  Zintegrowanego Zespołu Reagowania Kryzysowego i utworzenia zintegrowanego 

centrum zarządzania kryzysowego 
 

         Na podstawie art.10 ust.1 i art. 18 ust. 2  pkt  12  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i  Nr 162, poz.1568 oraz 
z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.1759 ) Rada Miejska  Białogardu 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Miasto Białogard podejmuje współdziałanie z Powiatem   Białogardzkim  i Gminą 
Białogard w zakresie powołania Zintegrowanego Zespołu Reagowania Kryzysowego i utworzenia 
zintegrowanego centrum zarządzania kryzysowego, zapewniających wspólną realizację zadań tych 
jednostek samorządu terytorialnego  związanych z działaniami prowadzonymi w celu zapobieżenia 
skutkom klęski żywiołowej lub ich usunięcia. 

 
 2.  W  budżecie Miasta Białogard będą wydzielone środki na wspólne realizowanie zadania 

określonego w ust. 1. 
 
§ 2.  Zasady współdziałania Miasta Białogard z Powiatem Białogardzkim i Gminą Białogard 

w zakresie wspólnej realizacji zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1, określi porozumienie zawarte 
przez te jednostki samorządu terytorialnego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej: 
 
                                                                          mgr  Andrzej Świrko              
 

 


